
Results - NET TIME

Kralj in kraljica Boršta

Kategorija: Moški absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Net time: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

740 JB Team1 MIKAC Patrik 00:07:22 23,61988 2,54

5452 ČENČIČ Nejc 00:07:28 23,32000 2,57

799 TEAM BTS Company3 PREŠEREN Jani 00:07:59 21,81976 2,75

9384 ŠARC Leon 00:08:02 21,71996 2,77

525 ARCONT SELCE5 BOHAK MARSEL 00:09:00 19,32004 3,1

6506 KODRIČ Gašper 00:09:03 19,22009 3,12

540 KK TBP LENART7 ČAGRAN FILIP 00:09:05 19,22006 3,13

507 LIKATRON8 AVDIĆ DEAN 00:09:09 19,01987 3,16

533 Pogi Team9 BUBNIČ DILICA Patrick 00:09:10 19,02005 3,16

59010 GORENC Pavel 00:09:20 18,61991 3,22

640 Gostol TST11 KENDA Tomaž 00:09:25 18,51983 3,25

767 /12 PEGAN Urban 00:09:29 18,41999 3,27

90213 VRHOVNIK Vid 00:09:29 18,41999 3,27

663 KK Soča Kobarid14 KOREN Gašper 00:09:31 18,31991 3,28

78315 PODGORNIK Jure 00:09:33 18,22000 3,29

65616 KONČAN Lenart 00:09:33 18,22004 3,29

754 Izvir Vipava17 OBRANOVIČ Marko 00:09:35 18,21981 3,3

60018 GRIŽONIČ Ludvik 00:09:48 17,82007 3,38

777 Sport UP19 PEYRON Thomas 00:09:54 17,62001 3,41

893 Dinit Sports Club20 VOJVODA Gregor 00:09:57 17,51994 3,43

87821 TRUNKL Uroš 00:10:05 17,31989 3,48

775 LIKATRON22 PETRIČ Alen 00:10:12 17,11985 3,52

83523 SINKOVIČ KOROŠEC Maksim 00:10:13 17,02006 3,52

53924 ČADEŽ Jure 00:10:17 16,91976 3,55

51825 BERGANT Rok 00:10:20 16,81983 3,56

654 VirtuSlo 4Endurance26 KOMAC Anže 00:10:20 16,81994 3,56

853 KD Obala27 STIBILJ Timotej 00:10:30 16,62000 3,62

93428 KERN Viki 00:10:32 16,51969 3,63

871 KK BRDA29 TRAKONJA Dejan 00:10:42 16,31976 3,69

744 ŠD SPARTAK30 MLINAR Boštjan 00:10:48 16,11981 3,72

67731 KRAVANJA Thomas 00:10:49 16,11974 3,73

71032 LIČEN Nejc 00:10:53 16,02006 3,75

68333 KROPEJ Franci 00:10:54 16,01981 3,76

936 KAMNA GORICA34 ŠOLAR Peter 00:11:01 15,81975 3,8

60235 GRUDNIK Andrej 00:11:02 15,81993 3,8

514 KD ET Jurovski Dol36 BAUMAN Žiga 00:11:03 15,81991 3,81

52937 BRAČKO Mihael 00:11:04 15,71981 3,82

894 Kaeser kompresorji38 VOLF Damijan 00:11:05 15,71980 3,82

80139 PRIŠLIČ Ernest 00:11:10 15,61993 3,85
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858 Brez kluba40 ŠTRBAC Simon 00:11:14 15,51995 3,87

932 Elektro Primorska41 BEGUŠ Miha 00:11:18 15,41983 3,9

75142 OBLAK Gašper 00:11:21 15,31984 3,91

730 MAHLE43 MAŠERA Sebastjan 00:11:30 15,11976 3,97

854 KD Obala44 STIBILJ Nejc 00:11:31 15,11989 3,97

61845 HORVAT Danilo 00:11:31 15,11964 3,97

698 SD Prikaz46 LAMPRET Jure 00:11:35 15,01992 3,99

88047 URBANČIČ Gašper 00:11:36 15,01993 4

73648 MENARD Miha 00:11:40 14,91981 4,02

504 KK TIM MLIN Beltinci49 ANTOLIN Sebastjan 00:11:42 14,91978 4,03

61050 HADŽIZULFIĆ Dino 00:11:45 14,82005 4,05

90451 VRTOVEC Leon 00:11:47 14,81985 4,06

611 Onkoman52 HAFNER Borut 00:11:48 14,81969 4,07

81653 ROSTOHAR Samo 00:11:48 14,81959 4,07

77154 PERVANJA Marko 00:11:49 14,71981 4,07

72955 MARŠ Matevž 00:11:49 14,71993 4,07

52056 BIRSA Jakob 00:11:49 14,72007 4,07

796 KK PANTAL57 PREMRL DENIS 00:11:51 14,71983 4,09

71558 LOKAR Luka 00:11:53 14,61991 4,1

55459 ČRNKO Aljoša 00:11:56 14,61992 4,11

63760 JURSE Timotej 00:11:59 14,51991 4,13

625 KK Soča61 IVANČIČ Klemen 00:12:00 14,51991 4,14

63362 JEROMEL Nejc 00:12:02 14,51991 4,15

73963 MIHELIN Matej 00:12:02 14,51991 4,15

882 MAHLE64 URDIH Aleš 00:12:02 14,51980 4,15

605 Gostol TST65 HABE Aleš 00:12:05 14,41976 4,17

80366 PUŠNJAK Jure 00:12:06 14,41992 4,17

607 Šd Prikaz67 HABJAN Anže 00:12:11 14,31985 4,2

81368 RONDIČ Denis 00:12:16 14,21993 4,23

54369 ČARMAN Matija 00:12:18 14,21986 4,24

58670 GODEC Darjan 00:12:19 14,11985 4,25

82071 RUS Luka 00:12:21 14,11986 4,26

55072 CIMPRIČ Luka 00:12:22 14,12000 4,26

671 Skgrup73 KOVŠCA Simon 00:12:24 14,01979 4,28

646 MAHLE74 KLINEC Danijel 00:12:24 14,01963 4,28

890 KK PANTAL75 VODOPIVEC Mitja 00:12:26 14,01980 4,29

666 ozvvs veterani vojne za Sl76 KOŠUTA DRAGO 00:12:30 13,91970 4,31

94177 OSOLNIK Peter 00:12:31 13,91972 4,32

750 KOVINARSTVO Rudi Nas78 NASTRAN Rudi 00:12:34 13,91976 4,33

76679 PEČLIN Gregor 00:12:35 13,81977 4,34

577 Parakolesarsko društvo O80 FURLANIC Jure 00:12:37 13,81976 4,35

80581 RAUBAR Edvin 00:12:41 13,71977 4,37

702 MAHLE82 LEBAN Aleš 00:12:45 13,71982 4,4

693 /83 LABINAZ Maurizio 00:12:45 13,71979 4,4

75584 OCEPEK Andrej 00:12:46 13,61971 4,4

56285 DOBRAVC Klemen 00:12:48 13,61988 4,41

79586 PREMRL Alan 00:12:49 13,61987 4,42

937 ISKRA87 VOZEL Miha 00:12:50 13,61986 4,43

92988 ČERNELIČ David 00:12:51 13,51966 4,43

90389 VRHOVŠEK Jure 00:12:53 13,51981 4,44

80290 PRIVŠEK Uroš 00:12:55 13,51969 4,45

74291 MIKLIČ Jaka 00:12:56 13,51988 4,46

599 Športno društvo Luka Kop92 GRIŽON Tomaž 00:12:57 13,41985 4,47

658 KD Jurovski Dol93 KONRAD Toni 00:12:57 13,41996 4,47
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921 ŠD Luka Koper94 ZOREC Danijel 00:13:00 13,41983 4,48

86395 SVET FRANČIŠEK Frančišek 00:13:01 13,41980 4,49

552 Avto Slak Piloti96 CIZERLE Damjan 00:13:03 13,31991 4,5

75397 OBLAK Primož 00:13:06 13,31998 4,52

91698 ŽERJAL MATEJ 00:13:07 13,31976 4,52

93599 SLATNAR Peter 00:13:09 13,21966 4,53

746100 MOLNAR Nikola 00:13:10 13,21984 4,54

825101 SENČAR Gregor 00:13:12 13,21983 4,55

695102 LAH Franc 00:13:14 13,21961 4,56

881 KD E.T. Jurovski Dol103 URBANIČ Uroš 00:13:16 13,11987 4,57

596 Gostol TST104 GREGORC Peter 00:13:18 13,11987 4,59

566105 DUNAT Marko 00:13:18 13,11985 4,59

726 KD E.T Jurovski dol106 MARKO Martin 00:13:19 13,11993 4,59

681 KD E.T. Jurovski Dol107 KRISTL Tomaž 00:13:19 13,11986 4,59

930 KAMNIK108 KOŽELJ Peter 00:13:20 13,11960 4,6

664 FRAMBO ELIPSUS KOVI109 KOROŠEC ANDREJ 00:13:20 13,11972 4,6

604 MAHLE110 GULIN Mitja 00:13:20 13,11964 4,6

712111 LJUCA Sanin 00:13:21 13,01975 4,6

908 ŠD 3Šport112 WINDSCHNURER Enej 00:13:21 13,01986 4,6

719113 LUCU Sašo 00:13:23 13,01979 4,61

817 Od Obala114 ROŽIČ Uroš 00:13:24 13,01973 4,62

821115 RUTNIK Zoran 00:13:26 13,01967 4,63

524116 BOGATAJ Bojan 00:13:27 12,91989 4,64

875117 TRIVUNČEVIĆ Nebojša 00:13:29 12,91993 4,65

649 Dinit Sports Club118 KODRIČ Borut 00:13:29 12,91975 4,65

876 Šd Prikaz119 TRONTELJ Miha 00:13:35 12,81983 4,68

584 ŠD Luka Koper120 GERMEK Andrej 00:13:36 12,81995 4,69

924 Zalutali Metek121 ZUPAN Aljoša 00:13:38 12,81970 4,7

735122 MEKIŠ Anton 00:13:38 12,81965 4,7

877123 TROŠT Uroš 00:13:38 12,81989 4,7

814124 ROSENFELD Gorazd 00:13:39 12,81975 4,71

641 KK Tim Mlin125 KERMAN Gregor 00:13:40 12,71982 4,71

538126 BUTORAC Jure 00:13:40 12,71978 4,71

703 ŠD Luka Koper127 LEČEK Matej 00:13:43 12,71987 4,73

582 Športno društvo Luka Kop128 GAČNIK Sašo 00:13:45 12,71972 4,74

756129 OFENTAVŠEK Bogdan 00:13:47 12,61982 4,75

699 MAHLE130 LASIČ alan 00:13:47 12,61984 4,75

701 MAHLE131 LEBAN Matej 00:13:48 12,64,76

528 FRAMBO ELIPSUS KOVI132 BOŽIČ Tomaž 00:13:49 12,61971 4,76

558 Športno društvo Luka Kop133 DE FAVERI Iztok 00:13:50 12,61977 4,77

738134 MEZEK Luka 00:13:55 12,51979 4,8

892 SizĆubeda135 VOH Peter 00:13:58 12,51987 4,82

806136 RAUTER Mitja 00:14:01 12,41982 4,83

931137 KOPINŠEK Gregor 00:14:02 12,41985 4,84

670138 KOVAČIČ Luka 00:14:05 12,41991 4,86

905 Krepat ma ne molat139 VUK Edvard 00:14:05 12,41971 4,86

807140 RAVBAR Ales 00:14:10 12,31971 4,89

824 MAHLE141 ŠČUKOVT Valter 00:14:18 12,21959 4,93

502142 ALBERTI Ruj 00:14:19 12,22005 4,94

891143 VODUŠEK Mitja 00:14:23 12,11984 4,96

614144 HOČEVAR Bruno 00:14:26 12,11986 4,98

519145 BEZJAK Jaka 00:14:29 12,01999 4,99

684146 KUCALOVIĆ Boban 00:14:30 12,01988 5

549147 CIMPRIČ Tomi 00:14:35 11,91971 5,03
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512 ŠD Partizan Dolsko148 BARTELJ Dušan 00:14:35 11,91965 5,03

765 Litijski Tempomat149 PANTAR Aleš 00:14:36 11,91979 5,03

501150 ALBERTI Marko 00:14:37 11,91972 5,04

688 KD E.T. Jurovski Dol151 KUKOVEC Gregor 00:14:38 11,91988 5,05

800152 PREVODNIK Tim 00:14:39 11,91997 5,05

855153 STOJANOVIČ Nejc 00:14:39 11,91998 5,05

830154 SEVER Jure 00:14:40 11,91994 5,06

574 JB Team155 FINK Miha 00:14:41 11,91998 5,06

682156 KRNC Gorazd 00:14:47 11,81971 5,1

675157 KRALJ Bojan 00:14:50 11,71975 5,11

575 Kaeser kompresorji158 FLAJNIK Branko 00:14:55 11,71979 5,14

636159 JURJEVČIČ Jurij 00:14:56 11,72001 5,15

895 Kaeser kompresorji160 VOLF Žan 00:14:57 11,62010 5,16

887161 VIHER Bogdan 00:14:58 11,61972 5,16

731162 MEDJA Jaka 00:15:07 11,51980 5,21

668163 KOVAČ Matic 00:15:09 11,51992 5,22

551164 ČINKOLE Matej 00:15:10 11,51982 5,23

516165 BEDENK Primož 00:15:15 11,41980 5,26

763 Šport UP166 OVEN Aleš 00:15:15 11,41985 5,26

627167 JAMŠČEK Boštjan 00:15:16 11,41982 5,26

690168 KUŠTRIN Tomaž 00:15:17 11,41977 5,27

769169 PERSI Marko 00:15:20 11,41966 5,29

722 Športno društvo Luka Kop170 MAHIĆ Nedžad 00:15:21 11,31969 5,29

788 Slovenia171 POLAJNAR Tadej 00:15:28 11,31997 5,33

752 ŠD Poljane172 OBLAK Marko 00:15:28 11,31960 5,33

585173 GEYSER Johan 00:15:30 11,21968 5,34

732174 MEDLE Luka 00:15:30 11,21991 5,34

721175 MAGLICA Vladimir 00:15:32 11,21953 5,36

925 DELIKATESA DOBROTE.176 ZUPANČIČ Jurij 00:15:32 11,21972 5,36

845 ŠD GEN-I177 SREBERNJAK Gregor 00:15:33 11,21988 5,36

510 KD Rog178 BAJC TADEJ 00:15:36 11,21984 5,38

635 FRAMBO ELIPSUS KOVI179 JURIČ SLAVKO 00:15:38 11,11969 5,39

867 Zalutali metak180 TOMIĆ Ratko 00:15:39 11,11967 5,4

734 MEDIS181 MEDVED IGOR 00:15:42 11,11982 5,41

939 KK Postojna182 OTOMIČAR Janez 00:15:47 11,01948 5,44

568 KBM Cycling Team183 EBERL Sašo 00:15:48 11,01966 5,45

793184 PRELEC Mark 00:15:51 11,01989 5,47

797185 PREŠEREN Rok 00:15:51 11,01970 5,47

707186 LEVIČNIK Marko 00:15:55 10,91972 5,49

601187 GROSEK Klemen 00:15:56 10,91986 5,49

828 Iskra 75188 ŠEŠOK Matija 00:15:57 10,91979 5,5

694189 LACKOVIČ Dejan 00:16:06 10,81976 5,55

869190 TOMŠE JANEZ 00:16:06 10,81982 5,55

829191 ŠEŠOK Klemen 00:16:28 10,61975 5,68

581192 GAČNIK Marjan 00:16:29 10,61983 5,68

822 BK Novigrad193 SABADIN Viktor 00:16:32 10,51981 5,7

780 KD Jurovski Dol194 PLANER Danilo 00:16:32 10,51978 5,7

667195 KOVAČ Anže 00:16:40 10,41987 5,75

781 Onkoman196 PLAVČAK Tomislav 00:16:41 10,41973 5,75

536 IPA klub Ljubljana197 BURILOV Mihael 00:16:41 10,41959 5,75

840 HERVIS198 ŠLAJPAH Leon 00:16:43 10,41980 5,76

546 LIKATRON199 CEPAK Niko 00:16:46 10,41959 5,78

933200 JERMAN Matevž 00:16:51 10,31986 5,81

709201 LIČEN Borut 00:16:52 10,31979 5,82
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884202 VATOVEC Miha 00:16:55 10,31978 5,83

648 Kaeser kompresorji203 KOBAL Andrej 00:17:00 10,21978 5,86

526204 BOJIĆ Aleksandar 00:17:01 10,21999 5,87

838205 SKRBINŠEK Dejan 00:17:06 10,21988 5,9

535206 BUDJA Samo 00:17:08 10,21977 5,91

757207 OJSTERŠEK Stanislav 00:17:10 10,11976 5,92

662 Dinit Sports Club208 KOREN David 00:17:12 10,11970 5,93

563 Zurogoni209 DOLENC Janez 00:17:15 10,11953 5,95

548 A je to210 ČERPNJAK Robert 00:17:18 10,11982 5,97

672211 KOZINA Boštjan 00:17:20 10,02001 5,98

711 veterani vojne za Slovenijo212 LIKAR SEVERIN 00:17:24 10,01962 6

859 Nič213 ŠTREKELJ Primož 00:17:46 9,81973 6,13

774214 PETERNEL Matjaž 00:17:51 9,81968 6,16

576 JB Team215 FRANKO Gašper 00:17:55 9,71995 6,18

612216 HAJDUKOVIĆ Rok 00:18:00 9,71981 6,21

522217 BIZJAK Sašo 00:18:04 9,61976 6,23

782218 PLEVEL Anže 00:18:29 9,41990 6,37

553 HERVIS219 ČRNILEC DAMJAN 00:18:39 9,31976 6,43

720220 LUKEŽ Tomaž 00:18:40 9,31971 6,44

713 Športno društvo Luka Kop221 LOBOREC Zlatko 00:19:21 9,01965 6,67

628222 JAMŠEK Janko 00:19:28 8,91949 6,71

571 Rakete223 FARTELJ Sebastijan 00:20:06 8,71980 6,93

926224 ZVER Boštjan 00:20:25 8,51971 7,04

768225 PEKLAR Matej 00:21:16 8,21975 7,33

653226 KOLER Robert 00:21:29 8,11972 7,41

Kategorija: Ženske absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Net time: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

508 LIKATRON1 AVDIĆ ČEPAK STINA 00:09:23 18,51983 3,24

8862 VIDAK Eva 00:10:13 17,01993 3,52

872 KK MEBLO JOGI3 TRAKONJA Anet 00:10:46 16,22007 3,71

6764 KRAPEŽ Daša 00:12:15 14,21990 4,22

883 Tk Ajdovscina5 VANCETA Kristina 00:13:19 13,11985 4,59

9226 ŽORGA KRIŽANIČ Alja 00:14:29 12,01992 4,99

5937 GRAD Katarina 00:14:43 11,81998 5,07

5058 ASSANDRI Jessica 00:15:17 11,41980 5,27

7089 LIČEN Anja 00:15:33 11,21994 5,36

79410 PRELEC POLJANŠEK Pia 00:15:41 11,11993 5,41

91911 ZIRNSTEIN Elizabeta 00:15:48 11,01974 5,45

91412 ŽELEZNIK Monika 00:16:11 10,81984 5,58

89713 VOLK DIDA 00:16:33 10,51960 5,71

537 Onkoman14 BURNIK Tjaša 00:16:38 10,51965 5,74

79815 PREŠEREN Ana Julija 00:17:12 10,12000 5,93

67416 KRAJNC Urška 00:19:47 8,81980 6,82

77317 PETERNEL Anja 00:20:09 8,61976 6,95

Dogodek: Kralj in kraljica Boršta - Istrski kolesarski maraton Datum: 15.10.2023

Organizator: ŠD RAKETA

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Results - NET TIME

Kralj in kraljica Boršta

Kategorija: 1 - Moški 2005-1984 18-39 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Net time: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

740 JB Team1 MIKAC Patrik 00:07:22 23,61988 2,54

5452 ČENČIČ Nejc 00:07:28 23,32000 2,57

9383 ŠARC Leon 00:08:02 21,71996 2,77

525 ARCONT SELCE4 BOHAK MARSEL 00:09:00 19,32004 3,1

6505 KODRIČ Gašper 00:09:03 19,22009 3,12

540 KK TBP LENART6 ČAGRAN FILIP 00:09:05 19,22006 3,13

507 LIKATRON7 AVDIĆ DEAN 00:09:09 19,01987 3,16

533 Pogi Team8 BUBNIČ DILICA Patrick 00:09:10 19,02005 3,16

5909 GORENC Pavel 00:09:20 18,61991 3,22

767 /10 PEGAN Urban 00:09:29 18,41999 3,27

90211 VRHOVNIK Vid 00:09:29 18,41999 3,27

663 KK Soča Kobarid12 KOREN Gašper 00:09:31 18,31991 3,28

78313 PODGORNIK Jure 00:09:33 18,22000 3,29

65614 KONČAN Lenart 00:09:33 18,22004 3,29

60015 GRIŽONIČ Ludvik 00:09:48 17,82007 3,38

777 Sport UP16 PEYRON Thomas 00:09:54 17,62001 3,41

893 Dinit Sports Club17 VOJVODA Gregor 00:09:57 17,51994 3,43

87818 TRUNKL Uroš 00:10:05 17,31989 3,48

775 LIKATRON19 PETRIČ Alen 00:10:12 17,11985 3,52

83520 SINKOVIČ KOROŠEC Maksim 00:10:13 17,02006 3,52

654 VirtuSlo 4Endurance21 KOMAC Anže 00:10:20 16,81994 3,56

853 KD Obala22 STIBILJ Timotej 00:10:30 16,62000 3,62

71023 LIČEN Nejc 00:10:53 16,02006 3,75

60224 GRUDNIK Andrej 00:11:02 15,81993 3,8

514 KD ET Jurovski Dol25 BAUMAN Žiga 00:11:03 15,81991 3,81

80126 PRIŠLIČ Ernest 00:11:10 15,61993 3,85

858 Brez kluba27 ŠTRBAC Simon 00:11:14 15,51995 3,87

75128 OBLAK Gašper 00:11:21 15,31984 3,91

854 KD Obala29 STIBILJ Nejc 00:11:31 15,11989 3,97

698 SD Prikaz30 LAMPRET Jure 00:11:35 15,01992 3,99

88031 URBANČIČ Gašper 00:11:36 15,01993 4

61032 HADŽIZULFIĆ Dino 00:11:45 14,82005 4,05

90433 VRTOVEC Leon 00:11:47 14,81985 4,06

72934 MARŠ Matevž 00:11:49 14,71993 4,07

52035 BIRSA Jakob 00:11:49 14,72007 4,07

71536 LOKAR Luka 00:11:53 14,61991 4,1

55437 ČRNKO Aljoša 00:11:56 14,61992 4,11

63738 JURSE Timotej 00:11:59 14,51991 4,13

625 KK Soča39 IVANČIČ Klemen 00:12:00 14,51991 4,14

nedelja, 15. oktober 2023 1/6



63340 JEROMEL Nejc 00:12:02 14,51991 4,15

73941 MIHELIN Matej 00:12:02 14,51991 4,15

80342 PUŠNJAK Jure 00:12:06 14,41992 4,17

607 Šd Prikaz43 HABJAN Anže 00:12:11 14,31985 4,2

81344 RONDIČ Denis 00:12:16 14,21993 4,23

54345 ČARMAN Matija 00:12:18 14,21986 4,24

58646 GODEC Darjan 00:12:19 14,11985 4,25

82047 RUS Luka 00:12:21 14,11986 4,26

55048 CIMPRIČ Luka 00:12:22 14,12000 4,26

56249 DOBRAVC Klemen 00:12:48 13,61988 4,41

79550 PREMRL Alan 00:12:49 13,61987 4,42

937 ISKRA51 VOZEL Miha 00:12:50 13,61986 4,43

74252 MIKLIČ Jaka 00:12:56 13,51988 4,46

599 Športno društvo Luka Kop53 GRIŽON Tomaž 00:12:57 13,41985 4,47

658 KD Jurovski Dol54 KONRAD Toni 00:12:57 13,41996 4,47

552 Avto Slak Piloti55 CIZERLE Damjan 00:13:03 13,31991 4,5

75356 OBLAK Primož 00:13:06 13,31998 4,52

74657 MOLNAR Nikola 00:13:10 13,21984 4,54

881 KD E.T. Jurovski Dol58 URBANIČ Uroš 00:13:16 13,11987 4,57

596 Gostol TST59 GREGORC Peter 00:13:18 13,11987 4,59

56660 DUNAT Marko 00:13:18 13,11985 4,59

726 KD E.T Jurovski dol61 MARKO Martin 00:13:19 13,11993 4,59

681 KD E.T. Jurovski Dol62 KRISTL Tomaž 00:13:19 13,11986 4,59

908 ŠD 3Šport63 WINDSCHNURER Enej 00:13:21 13,01986 4,6

52464 BOGATAJ Bojan 00:13:27 12,91989 4,64

87565 TRIVUNČEVIĆ Nebojša 00:13:29 12,91993 4,65

584 ŠD Luka Koper66 GERMEK Andrej 00:13:36 12,81995 4,69

87767 TROŠT Uroš 00:13:38 12,81989 4,7

703 ŠD Luka Koper68 LEČEK Matej 00:13:43 12,71987 4,73

699 MAHLE69 LASIČ alan 00:13:47 12,61984 4,75

892 SizĆubeda70 VOH Peter 00:13:58 12,51987 4,82

93171 KOPINŠEK Gregor 00:14:02 12,41985 4,84

67072 KOVAČIČ Luka 00:14:05 12,41991 4,86

50273 ALBERTI Ruj 00:14:19 12,22005 4,94

89174 VODUŠEK Mitja 00:14:23 12,11984 4,96

61475 HOČEVAR Bruno 00:14:26 12,11986 4,98

51976 BEZJAK Jaka 00:14:29 12,01999 4,99

68477 KUCALOVIĆ Boban 00:14:30 12,01988 5

688 KD E.T. Jurovski Dol78 KUKOVEC Gregor 00:14:38 11,91988 5,05

80079 PREVODNIK Tim 00:14:39 11,91997 5,05

85580 STOJANOVIČ Nejc 00:14:39 11,91998 5,05

83081 SEVER Jure 00:14:40 11,91994 5,06

574 JB Team82 FINK Miha 00:14:41 11,91998 5,06

63683 JURJEVČIČ Jurij 00:14:56 11,72001 5,15

895 Kaeser kompresorji84 VOLF Žan 00:14:57 11,62010 5,16

66885 KOVAČ Matic 00:15:09 11,51992 5,22

763 Šport UP86 OVEN Aleš 00:15:15 11,41985 5,26

788 Slovenia87 POLAJNAR Tadej 00:15:28 11,31997 5,33

73288 MEDLE Luka 00:15:30 11,21991 5,34

845 ŠD GEN-I89 SREBERNJAK Gregor 00:15:33 11,21988 5,36

510 KD Rog90 BAJC TADEJ 00:15:36 11,21984 5,38

79391 PRELEC Mark 00:15:51 11,01989 5,47

60192 GROSEK Klemen 00:15:56 10,91986 5,49

66793 KOVAČ Anže 00:16:40 10,41987 5,75

nedelja, 15. oktober 2023 2/6



93394 JERMAN Matevž 00:16:51 10,31986 5,81

52695 BOJIĆ Aleksandar 00:17:01 10,21999 5,87

83896 SKRBINŠEK Dejan 00:17:06 10,21988 5,9

67297 KOZINA Boštjan 00:17:20 10,02001 5,98

576 JB Team98 FRANKO Gašper 00:17:55 9,71995 6,18

78299 PLEVEL Anže 00:18:29 9,41990 6,37

Kategorija: 2 - Moški 1983-1974 40-49 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Net time: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

799 TEAM BTS Company1 PREŠEREN Jani 00:07:59 21,81976 2,75

640 Gostol TST2 KENDA Tomaž 00:09:25 18,51983 3,25

754 Izvir Vipava3 OBRANOVIČ Marko 00:09:35 18,21981 3,3

5394 ČADEŽ Jure 00:10:17 16,91976 3,55

5185 BERGANT Rok 00:10:20 16,81983 3,56

871 KK BRDA6 TRAKONJA Dejan 00:10:42 16,31976 3,69

744 ŠD SPARTAK7 MLINAR Boštjan 00:10:48 16,11981 3,72

6778 KRAVANJA Thomas 00:10:49 16,11974 3,73

6839 KROPEJ Franci 00:10:54 16,01981 3,76

936 KAMNA GORICA10 ŠOLAR Peter 00:11:01 15,81975 3,8

52911 BRAČKO Mihael 00:11:04 15,71981 3,82

894 Kaeser kompresorji12 VOLF Damijan 00:11:05 15,71980 3,82

932 Elektro Primorska13 BEGUŠ Miha 00:11:18 15,41983 3,9

730 MAHLE14 MAŠERA Sebastjan 00:11:30 15,11976 3,97

73615 MENARD Miha 00:11:40 14,91981 4,02

504 KK TIM MLIN Beltinci16 ANTOLIN Sebastjan 00:11:42 14,91978 4,03

77117 PERVANJA Marko 00:11:49 14,71981 4,07

796 KK PANTAL18 PREMRL DENIS 00:11:51 14,71983 4,09

882 MAHLE19 URDIH Aleš 00:12:02 14,51980 4,15

605 Gostol TST20 HABE Aleš 00:12:05 14,41976 4,17

671 Skgrup21 KOVŠCA Simon 00:12:24 14,01979 4,28

890 KK PANTAL22 VODOPIVEC Mitja 00:12:26 14,01980 4,29

750 KOVINARSTVO Rudi Nas23 NASTRAN Rudi 00:12:34 13,91976 4,33

76624 PEČLIN Gregor 00:12:35 13,81977 4,34

577 Parakolesarsko društvo O25 FURLANIC Jure 00:12:37 13,81976 4,35

80526 RAUBAR Edvin 00:12:41 13,71977 4,37

702 MAHLE27 LEBAN Aleš 00:12:45 13,71982 4,4

693 /28 LABINAZ Maurizio 00:12:45 13,71979 4,4

90329 VRHOVŠEK Jure 00:12:53 13,51981 4,44

921 ŠD Luka Koper30 ZOREC Danijel 00:13:00 13,41983 4,48

86331 SVET FRANČIŠEK Frančišek 00:13:01 13,41980 4,49

91632 ŽERJAL MATEJ 00:13:07 13,31976 4,52

82533 SENČAR Gregor 00:13:12 13,21983 4,55

71234 LJUCA Sanin 00:13:21 13,01975 4,6

71935 LUCU Sašo 00:13:23 13,01979 4,61

649 Dinit Sports Club36 KODRIČ Borut 00:13:29 12,91975 4,65

876 Šd Prikaz37 TRONTELJ Miha 00:13:35 12,81983 4,68

81438 ROSENFELD Gorazd 00:13:39 12,81975 4,71

641 KK Tim Mlin39 KERMAN Gregor 00:13:40 12,71982 4,71

53840 BUTORAC Jure 00:13:40 12,71978 4,71

75641 OFENTAVŠEK Bogdan 00:13:47 12,61982 4,75

701 MAHLE42 LEBAN Matej 00:13:48 12,64,76

558 Športno društvo Luka Kop43 DE FAVERI Iztok 00:13:50 12,61977 4,77

73844 MEZEK Luka 00:13:55 12,51979 4,8

80645 RAUTER Mitja 00:14:01 12,41982 4,83
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765 Litijski Tempomat46 PANTAR Aleš 00:14:36 11,91979 5,03

67547 KRALJ Bojan 00:14:50 11,71975 5,11

575 Kaeser kompresorji48 FLAJNIK Branko 00:14:55 11,71979 5,14

73149 MEDJA Jaka 00:15:07 11,51980 5,21

55150 ČINKOLE Matej 00:15:10 11,51982 5,23

51651 BEDENK Primož 00:15:15 11,41980 5,26

62752 JAMŠČEK Boštjan 00:15:16 11,41982 5,26

69053 KUŠTRIN Tomaž 00:15:17 11,41977 5,27

734 MEDIS54 MEDVED IGOR 00:15:42 11,11982 5,41

828 Iskra 7555 ŠEŠOK Matija 00:15:57 10,91979 5,5

69456 LACKOVIČ Dejan 00:16:06 10,81976 5,55

86957 TOMŠE JANEZ 00:16:06 10,81982 5,55

82958 ŠEŠOK Klemen 00:16:28 10,61975 5,68

58159 GAČNIK Marjan 00:16:29 10,61983 5,68

822 BK Novigrad60 SABADIN Viktor 00:16:32 10,51981 5,7

780 KD Jurovski Dol61 PLANER Danilo 00:16:32 10,51978 5,7

840 HERVIS62 ŠLAJPAH Leon 00:16:43 10,41980 5,76

70963 LIČEN Borut 00:16:52 10,31979 5,82

88464 VATOVEC Miha 00:16:55 10,31978 5,83

648 Kaeser kompresorji65 KOBAL Andrej 00:17:00 10,21978 5,86

53566 BUDJA Samo 00:17:08 10,21977 5,91

75767 OJSTERŠEK Stanislav 00:17:10 10,11976 5,92

548 A je to68 ČERPNJAK Robert 00:17:18 10,11982 5,97

61269 HAJDUKOVIĆ Rok 00:18:00 9,71981 6,21

52270 BIZJAK Sašo 00:18:04 9,61976 6,23

553 HERVIS71 ČRNILEC DAMJAN 00:18:39 9,31976 6,43

571 Rakete72 FARTELJ Sebastijan 00:20:06 8,71980 6,93

76873 PEKLAR Matej 00:21:16 8,21975 7,33

Kategorija: 3 - Moški 1973 in starejši 50+ let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Net time: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

9341 KERN Viki 00:10:32 16,51969 3,63

6182 HORVAT Danilo 00:11:31 15,11964 3,97

611 Onkoman3 HAFNER Borut 00:11:48 14,81969 4,07

8164 ROSTOHAR Samo 00:11:48 14,81959 4,07

646 MAHLE5 KLINEC Danijel 00:12:24 14,01963 4,28

666 ozvvs veterani vojne za Sl6 KOŠUTA DRAGO 00:12:30 13,91970 4,31

9417 OSOLNIK Peter 00:12:31 13,91972 4,32

7558 OCEPEK Andrej 00:12:46 13,61971 4,4

9299 ČERNELIČ David 00:12:51 13,51966 4,43

80210 PRIVŠEK Uroš 00:12:55 13,51969 4,45

93511 SLATNAR Peter 00:13:09 13,21966 4,53

69512 LAH Franc 00:13:14 13,21961 4,56

930 KAMNIK13 KOŽELJ Peter 00:13:20 13,11960 4,6

664 FRAMBO ELIPSUS KOVI14 KOROŠEC ANDREJ 00:13:20 13,11972 4,6

604 MAHLE15 GULIN Mitja 00:13:20 13,11964 4,6

817 Od Obala16 ROŽIČ Uroš 00:13:24 13,01973 4,62

82117 RUTNIK Zoran 00:13:26 13,01967 4,63

924 Zalutali Metek18 ZUPAN Aljoša 00:13:38 12,81970 4,7

73519 MEKIŠ Anton 00:13:38 12,81965 4,7

582 Športno društvo Luka Kop20 GAČNIK Sašo 00:13:45 12,71972 4,74

528 FRAMBO ELIPSUS KOVI21 BOŽIČ Tomaž 00:13:49 12,61971 4,76

905 Krepat ma ne molat22 VUK Edvard 00:14:05 12,41971 4,86

80723 RAVBAR Ales 00:14:10 12,31971 4,89
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824 MAHLE24 ŠČUKOVT Valter 00:14:18 12,21959 4,93

54925 CIMPRIČ Tomi 00:14:35 11,91971 5,03

512 ŠD Partizan Dolsko26 BARTELJ Dušan 00:14:35 11,91965 5,03

50127 ALBERTI Marko 00:14:37 11,91972 5,04

68228 KRNC Gorazd 00:14:47 11,81971 5,1

88729 VIHER Bogdan 00:14:58 11,61972 5,16

76930 PERSI Marko 00:15:20 11,41966 5,29

722 Športno društvo Luka Kop31 MAHIĆ Nedžad 00:15:21 11,31969 5,29

752 ŠD Poljane32 OBLAK Marko 00:15:28 11,31960 5,33

58533 GEYSER Johan 00:15:30 11,21968 5,34

72134 MAGLICA Vladimir 00:15:32 11,21953 5,36

925 DELIKATESA DOBROTE.35 ZUPANČIČ Jurij 00:15:32 11,21972 5,36

635 FRAMBO ELIPSUS KOVI36 JURIČ SLAVKO 00:15:38 11,11969 5,39

867 Zalutali metak37 TOMIĆ Ratko 00:15:39 11,11967 5,4

939 KK Postojna38 OTOMIČAR Janez 00:15:47 11,01948 5,44

568 KBM Cycling Team39 EBERL Sašo 00:15:48 11,01966 5,45

79740 PREŠEREN Rok 00:15:51 11,01970 5,47

70741 LEVIČNIK Marko 00:15:55 10,91972 5,49

781 Onkoman42 PLAVČAK Tomislav 00:16:41 10,41973 5,75

536 IPA klub Ljubljana43 BURILOV Mihael 00:16:41 10,41959 5,75

546 LIKATRON44 CEPAK Niko 00:16:46 10,41959 5,78

662 Dinit Sports Club45 KOREN David 00:17:12 10,11970 5,93

563 Zurogoni46 DOLENC Janez 00:17:15 10,11953 5,95

711 veterani vojne za Slovenijo47 LIKAR SEVERIN 00:17:24 10,01962 6

859 Nič48 ŠTREKELJ Primož 00:17:46 9,81973 6,13

77449 PETERNEL Matjaž 00:17:51 9,81968 6,16

72050 LUKEŽ Tomaž 00:18:40 9,31971 6,44

713 Športno društvo Luka Kop51 LOBOREC Zlatko 00:19:21 9,01965 6,67

62852 JAMŠEK Janko 00:19:28 8,91949 6,71

92653 ZVER Boštjan 00:20:25 8,51971 7,04

65354 KOLER Robert 00:21:29 8,11972 7,41

Kategorija: 4 - Ženske 2005-1984 18-39 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Net time: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

8861 VIDAK Eva 00:10:13 17,01993 3,52

872 KK MEBLO JOGI2 TRAKONJA Anet 00:10:46 16,22007 3,71

6763 KRAPEŽ Daša 00:12:15 14,21990 4,22

883 Tk Ajdovscina4 VANCETA Kristina 00:13:19 13,11985 4,59

9225 ŽORGA KRIŽANIČ Alja 00:14:29 12,01992 4,99

5936 GRAD Katarina 00:14:43 11,81998 5,07

7087 LIČEN Anja 00:15:33 11,21994 5,36

7948 PRELEC POLJANŠEK Pia 00:15:41 11,11993 5,41

9149 ŽELEZNIK Monika 00:16:11 10,81984 5,58

79810 PREŠEREN Ana Julija 00:17:12 10,12000 5,93

Kategorija: 5 - Ženske 1983-1974 40-49 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Net time: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

508 LIKATRON1 AVDIĆ ČEPAK STINA 00:09:23 18,51983 3,24

5052 ASSANDRI Jessica 00:15:17 11,41980 5,27

9193 ZIRNSTEIN Elizabeta 00:15:48 11,01974 5,45

6744 KRAJNC Urška 00:19:47 8,81980 6,82

7735 PETERNEL Anja 00:20:09 8,61976 6,95
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Kategorija: 6 - Ženske 1973 in starejše 50+ let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Net time: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

8971 VOLK DIDA 00:16:33 10,51960 5,71

537 Onkoman2 BURNIK Tjaša 00:16:38 10,51965 5,74

Dogodek: Kralj in kraljica Boršta - Istrski kolesarski maraton Datum: 15.10.2023

Organizator: ŠD RAKETA

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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